
A B C
HSV Dodávky 0,00 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00 0,00
PSV Dodávky 0,00 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00 0,00
"M" Dodávky 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00
0,00
0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

Poznámka:

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:
TECHNICKÉ ŘEŠENÍ VLHKOSTNÍCH 
PORUCH SUTERÉNNÍCH ZDÍ

Objednatel: Město Nový Bor IČ/DIČ: 002 60 771

Druh stavby: Projektant: TIWANAKO s.r.o IČ/DIČ: 246 56 348

Lokalita:
ZŠ U LESA, BOŽENY NĚMCOVÉ 539, 
NOVÝ BOR 473 01

Zhotovitel:  IČ/DIČ:

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek: 156

JKSO:  Zpracoval: Miroslav Hefner Datum:

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště
Bez pevné podl. Mimostav. doprava
Kulturní památka Územní vlivy
Vedlejší náklady Provozní vlivy

Ostatní
NUS z rozpočtu

Ostatní materiál

Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Přesun hmot a sutí
ZRN celkem DN celkem NUS celkem

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.
ORN celkem
ORN celkem z obj.

Základ 0%

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis



Objekt Kód Náklady (Kč) - celkem
3.1 0,00
3.1 11 0,00
3.1 12 0,00
3.1 13 0,00
3.1 16 0,00
3.1 17 0,00
3.1 18 0,00
3.1 21 0,00
3.1 56 0,00
3.1 59 0,00
3.1 60 0,00
3.1 62 0,00
3.1 89 0,00
3.1 91 0,00
3.1 94 0,00
3.1 97 0,00
3.1 S 0,00
3.1 H99 0,00
3.1 711 0,00
3.1 764 0,00
3.1 784 0,00
3.2 0,00
3.2 11 0,00
3.2 21 0,00
3.2 41 0,00
3.2 56 0,00
3.2 59 0,00
3.2 60 0,00
3.2 61 0,00
3.2 62 0,00
3.2 63 0,00
3.2 89 0,00
3.2 91 0,00
3.2 93 0,00
3.2 96 0,00
3.2 97 0,00
3.2 S 0,00
3.2 H99 0,00
3.2 764 0,00
3.2 771 0,00
3.2 781 0,00
3.3 0,00
3.3 60 0,00
3.3 94 0,00
3.3 97 0,00
3.3 S 0,00
3.3 H99 0,00
3.3 784 0,00
VRN 0,00
VRN VRN 0,00

0,00

Druh stavby:  Projektant:  

Slepý stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby:

TECHNICKÉ ŘEŠENÍ VLHKOSTNÍCH PORUCH SUTERÉNNÍCH 
ZDÍ

Objednatel:  

Přemístění výkopku

Lokalita: ZŠ U LESA, BOŽENY NĚMCOVÉ 539, NOVÝ BOR 473 01 Zhotovitel:  

Zpracoval:  Zpracováno dne:

Zkrácený popis
Jižní fasáda
Přípravné a přidružené práce
Odkopávky a prokopávky
Hloubené vykopávky

Přesuny sutí

Konstrukce ze zemin
Povrchové úpravy terénu
Úprava podloží a základové spáry
Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch
Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)
Omítky ze suchých směsí
Úprava povrchů vnější
Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení
Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách
Lešení a stavební výtahy
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

Úprava povrchů vnitřní

Ostatní přesuny hmot
Izolace proti vodě
Konstrukce klempířské
Malby
Severní fasáda ve dvoře
Přípravné a přidružené práce
Úprava podloží a základové spáry
Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)
Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch
Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)
Omítky ze suchých směsí

Obklady (keramické)

Úprava povrchů vnější
Podlahy a podlahové konstrukce
Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení
Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách
Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb
Bourání konstrukcí
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
Přesuny sutí
Ostatní přesuny hmot
Konstrukce klempířské
Podlahy z dlaždic

Malby
Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Kotelna a navazující technické prostory
Omítky ze suchých směsí
Lešení a stavební výtahy
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
Přesuny sutí
Ostatní přesuny hmot



Č Kód MJ Množství Cena/MJ
    (Kč) Celkem

   0,00
11    0,00

1 110100102R09 kus 1,000 0,00 0,00
12    0,00

2 121101101R00 m3 4,200 0,00 0,00
13    0,00

3 132201210R00 m3 4,536 0,00 0,00
Varianta:

4 132201219R00 m3 4,536 0,00 0,00
16    0,00

5 162601102R00 m3 7,736 0,00 0,00
6 167101101R00 m3 7,736 0,00 0,00

17    0,00
7 171201201R00 m3 7,736 0,00 0,00
8 199000001R00 t 5,600 0,00 0,00
9 199000002R00 t 7,938 0,00 0,00

18    0,00
10 180405110RA1 m2 5,000 0,00 0,00

21    0,00
11 212850001RAA m 32,550 0,00 0,00

Varianta:

12 215901101RT5 m2 16,000 0,00 0,00
56    0,00

13 564841111RT1 m2 16,000 0,00 0,00
59    0,00

14 596811111R00 m2 16,000 0,00 0,00
15 592453331 m2 16,800 0,00 0,00

60    0,00
16 602021102R00 m2 27,985 0,00 0,00
17 602021103R00 m2 27,985 0,00 0,00
18 602021114RT3 m2 27,985 0,00 0,00
19 602021151RT3 m2 27,985 0,00 0,00

62    0,00
20 622903111R00 m2 16,357 0,00 0,00
21 627991006R00 m 31,700 0,00 0,00

89    0,00
22 721242110RT1 kus 1,000 0,00 0,00

91    0,00
23 916561111R00 m 31,700 0,00 0,00
24 592173070 kus 64,000 0,00 0,00
25 918101111R00 m3 2,378 0,00 0,00

94    0,00
26 941955002R00 m2 30,000 0,00 0,00

97    0,00
27 978013191R00 m2 27,985 0,00 0,00
28 978023251R00 m2 27,985 0,00 0,00

S    0,00
29 979081111R00 t 1,679 0,00 0,00
30 979081121R00 t 6,716 0,00 0,00
31 979086112R00 t 1,679 0,00 0,00
32 979087311R00 t 1,679 0,00 0,00
33 979087391R00 t 5,037 0,00 0,00
34 979093111R00 t 1,679 0,00 0,00
35 979990101R00 t 1,679 0,00 0,00

H99    0,00
36 999281105R00 t 35,403 0,00 0,00

711    0,00
37 711132311R00 m2 16,357 0,00 0,00
38 28323125 m2 18,811 0,00 0,00
39 998711101R00 t 0,020 0,00 0,00

764    0,00
40 764816420R00 m 31,700 0,00 0,00
41 13233662 t 0,088 0,00 0,00
42 998764101R00 t 0,126 0,00 0,00

784    0,00
43 784011111R00 m2 75,560 0,00 0,00
44 784011121R00 m2 27,985 0,00 0,00
45 784011222RT2 m2 55,970 0,00 0,00
46 784111101R00 m2 103,545 0,00 0,00
47 784125412R00 m2 103,545 0,00 0,00
48 784402801R00 m2 75,560 0,00 0,00
49 784411301R00 m2 75,560 0,00 0,00

   0,00
11    0,00

50 113109420R00 m2 57,837 0,00 0,00
51 113109520RT3 m2 11,048 0,00 0,00

21    0,00
52 215901101RT5 m2 64,000 0,00 0,00

41    0,00
53 417321414R00 m3 2,762 0,00 0,00
54 417351115R00 m2 29,460 0,00 0,00
55 417351116R00 m2 29,460 0,00 0,00
56 417361821R00 t 0,182 0,00 0,00

56    0,00
57 564821111RT4 m2 46,000 0,00 0,00
58 564841111RT1 m2 18,000 0,00 0,00

59    0,00
59 596811111R00 m2 18,000 0,00 0,00
60 592453331 m2 18,900 0,00 0,00
61 596215040R00 m2 46,000 0,00 0,00
62 592451187 m2 48,300 0,00 0,00
63 596291113R00 m 11,200 0,00 0,00
64 597092111RT1 m 32,050 0,00 0,00
65 597092121RT2 kus 3,000 0,00 0,00

60    0,00
66 602021103R00 m2 59,910 0,00 0,00
67 602021119RT8 m2 59,910 0,00 0,00
68 602021119RT5 m2 59,910 0,00 0,00
69 602021191R00 m2 10,875 0,00 0,00
70 602021189R00 m2 10,875 0,00 0,00
71 602021147R00 m2 59,910 0,00 0,00
72 602021148RT2 m2 49,035 0,00 0,00

61    0,00
73 614471812R00 m 36,825 0,00 0,00

62    0,00

Druh stavby:  Začátek výstavby: Projektant:  

Slepý stavební rozpočet
Název stavby: TECHNICKÉ ŘEŠENÍ VLHKOSTNÍCH PORUCH SUTERÉNNÍCH ZDÍ Doba výstavby:  Objednatel:  

JKSO:  Zpracováno dne: Zpracoval:  

Lokalita: ZŠ U LESA, BOŽENY NĚMCOVÉ 539, NOVÝ BOR 473 01 Konec výstavby: Zhotovitel:  

Odkopávky a prokopávky
Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m
Hloubené vykopávky
Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3
průměrná hloubka výkopu: (0,414+0,38+0,45+0,42)/4 = 0,416

Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3

Zkrácený popis / Varianta Náklady (Kč)
Rozměry
Jižní fasáda
Přípravné a přidružené práce
Vytýčení stávajících sítí

Poplatek za skládku horniny 1- 4
Povrchové úpravy terénu
Ohumusování, osetí travním semenem dotčené části po opravách
Úprava podloží a základové spáry
Drenáž podél objektu z dren. trub d 100 mm
lože, obsyp kamenivo, geotextilie

Přemístění výkopku
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m
Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 (vč.přebytečné ornice)
Konstrukce ze zemin
Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m
Poplatek za skládku - ornice

Omítky ze suchých směsí
Zaplnění spár omítkovinou např.Baumit Sanova S 100% krytí, ručně -dle SK.01 3/
Přednástřik stěn např.Baumit Sanova Pre 100% krytí, ručně -dle SK.01 3/
Omítka jádrová sanační např.Baumit Sanova S, ručně, tloušťka vrstvy 20-25 mm -dle SK.01 3/
Štuk stěn sanační např.Baumit Sanova Fine, ručně, tloušťka vrstvy 2-3 mm -dle SK.01 3/
Úprava povrchů vnější

Zhutnění podloží z hornin nesoudržných vibrační deskou
Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 12 cm, štěrkodrť frakce 8-16 mm
Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)
Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. fr.0-4 tl.30 mm
Dlaždice betonová HBB 50x50x5 cm hladká

Obrubník záhonový 50/5/20 cm šedý
Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15
Lešení a stavební výtahy
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % -dle SK.01 1/

Očištění zdí a valů před opravou, ručně
Těsnění spár tmelem PU profil do 4 cm2 -dle detailu DET.01
Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení
Napojení dešťových svodů vč.pročištění ústí kanalizace
Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách
Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou

Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m
Uložení suti na skládku bez zhutnění
Poplatek za sklád.suti-směs malta, omítky apod.
Ostatní přesuny hmot
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m
Izolace proti vodě

Vysekání a úprava spár zdiva kamenného režného -dle SK.01 2/
Přesuny sutí
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
Příplatek k odvozu za každý další 1 km
Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot
Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m

Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m
Malby
Oprášení/ometení podkladu
Broušení štuků a nových omítek
Zakrytí podlah, včetně papírové lepenky -pruh š.2 m
Penetrace podkladu 1 x

Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků
Fólie nopová T20 tl. 1,0 mm š. 1,2m
Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m
Konstrukce klempířské
Okapnice z lakovaného Pz plechu, rš 200 mm (167 mm) -dle detailu DET.01
Úhelník nerovnoramenný L jakost S235  50x30x4 mm -dle detailu DET.01

Odstranění podkladu-betonová vrstva s kamenným kobercem, pl.do 50 m2
Úprava podloží a základové spáry
Zhutnění podloží z hornin nesoudržných vibrační deskou
Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)
Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30
Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení

Malba paropropustná minerální, např.Baumit Sanova Color, bílá, bez penetrace, 2x -dle SK.01 3/
Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m
Pačokování 1x, obrus, sádra, místnosti H do 3,8 m
Severní fasáda ve dvoře
Přípravné a přidružené práce
Odstranění podkladu-betonová vrstva bez kamenného koberce, pl.nad 50 m2

Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. fr.0-4 tl.30 mm
Dlaždice betonová HBB 50x50x5 cm hladká
Kladení dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm
Dlažba betonová, kostky 10x10x8 cm přírodní, Impregnace Protect System IN
Řezání dlažby tl. 80 mm
Žlab odvodňovací ACO DRAIN ML V 100 S, A15, B125 -úplné provedení

Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění
Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R)  -R12+R6
Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 8 cm, štěrkodrť frakce 8-16 mm
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 12 cm, štěrkodrť frakce 8-16 mm
Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)

Stěrka na stěnách mozaiková např.Baumit MosaikTop -dle SK.02 4/ A/
Stěrka stěn s hydraul.pojivem např.Baumit Sanova Protect, ručně -dle SK.02 4/
Stěrka stěn vyrovnávací -pod obklady, ručně -dle SK.02 4/ B/
Úprava povrchů vnitřní
Zapravení zdiva větrací mezery vápcem.omítkou -po vybourání cihel.záklopu
Úprava povrchů vnější

Napojení žlabu na stáv.kanalizaci
Omítky ze suchých směsí
Přednástřik stěn např.Baumit Sanova Pre 100% krytí, ručně -dle SK.02 4/ -spojovací můstek
Omítka jádrová např.Baumit Manu 2, zrno 2 mm, ručně, tloušťka vrstvy 20-25 mm -dle SK.02 4/
Omítka jádrová např.Baumit Manu 2, zrno 2 mm, ručně, tloušťka vrstvy 20 mm -zaplnění spár -dle SK.02 4/
Podkladní nátěr stěn pod omítky např.Baumit UniPrimer -dle SK.02 4/ A/



74 627991006R00 m 73,650 0,00 0,00
63    0,00

75 631342941RT1 m2 2,404 0,00 0,00
76 632418150RV1 m2 21,915 0,00 0,00
77 632418115RT1 m2 21,915 0,00 0,00

89    0,00
78 721242110RT1 kus 1,000 0,00 0,00
79 831350111RAC m 6,500 0,00 0,00
80 894481310RA0 m 11,000 0,00 0,00
81 894481310RA0 m 48,000 0,00 0,00
82 894481340RA1 kus 1,000 0,00 0,00

91    0,00
83 916561111R00 m 36,200 0,00 0,00
84 592173070 kus 73,000 0,00 0,00
85 918101111R00 m3 2,715 0,00 0,00
86 919735124R00 m 69,725 0,00 0,00

93    0,00
87 938906111RT1 m3 0,293 0,00 0,00
88 938906111RT5 m3 11,186 0,00 0,00

96    0,00
89 965031121R00 m2 12,521 0,00 0,00
90 965043321RT1 m3 1,424 0,00 0,00
91 965049111RT1 m3 1,424 0,00 0,00
92 965081702R00 m 6,800 0,00 0,00
93 965081712RT1 m2 21,915 0,00 0,00

97    0,00
94 978013191R00 m2 10,875 0,00 0,00
95 978013191R00 m2 49,035 0,00 0,00
96 978023251R00 m2 59,910 0,00 0,00
97 978059531R00 m2 49,035 0,00 0,00

S    0,00
98 979081111R00 t 68,710 0,00 0,00
99 979081121R00 t 274,840 0,00 0,00
100 979086112R00 t 68,710 0,00 0,00
101 979087311R00 t 68,710 0,00 0,00
102 979087391R00 t 206,130 0,00 0,00
103 979093111R00 t 68,710 0,00 0,00
104 979990101R00 t 27,270 0,00 0,00
105 979990103R00 t 33,004 0,00 0,00
106 979990105R00 t 1,528 0,00 0,00
107 979990108R00 t 3,133 0,00 0,00
108 979990111R00 t 3,775 0,00 0,00

H99    0,00
109 999281105R00 t 70,009 0,00 0,00

764    0,00
110 764816420R00 m 36,825 0,00 0,00
111 13233662 t 0,103 0,00 0,00
112 998764101R00 t 0,147 0,00 0,00

771    0,00
113 771101210R00 m2 21,915 0,00 0,00
114 771130111R00 m 6,800 0,00 0,00
115 597623141 m2 0,748 0,00 0,00
116 771479001R00 m 4,533 0,00 0,00
117 771575109R00 m2 21,915 0,00 0,00
118 597623141 m2 23,011 0,00 0,00
119 771578011RT4 m 23,350 0,00 0,00
120 771579791R00 m2 21,915 0,00 0,00
121 771579793RT5 m2 21,915 0,00 0,00
122 998771101R00 t 0,556 0,00 0,00

781    0,00
123 781101210R00 m2 49,035 0,00 0,00
124 781210131R00 m2 49,035 0,00 0,00
125 597813669 m2 51,487 0,00 0,00
126 781419708R00 m2 49,035 0,00 0,00
127 781491001RT1 m 31,350 0,00 0,00
128 59760147.A m 25,685 0,00 0,00
129 59760147.B m 8,800 0,00 0,00
130 998781101R00 t 0,679 0,00 0,00

   0,00
60    0,00

131 602021102R00 m2 385,225 0,00 0,00
132 602021103R00 m2 385,225 0,00 0,00
133 602021114RT3 m2 385,225 0,00 0,00
134 602021151RT3 m2 385,225 0,00 0,00

94    0,00
135 941955002R00 m2 63,200 0,00 0,00
136 941955003R00 m2 31,400 0,00 0,00
137 941955004R00 m2 15,150 0,00 0,00

97    0,00
138 978013191R00 m2 385,225 0,00 0,00
139 978023251R00 m2 385,225 0,00 0,00

S    0,00
140 979081111R00 t 23,114 0,00 0,00
141 979081121R00 t 92,456 0,00 0,00
142 979086112R00 t 23,114 0,00 0,00
143 979087311R00 t 23,114 0,00 0,00
144 979087391R00 t 69,342 0,00 0,00
145 979093111R00 t 23,114 0,00 0,00
146 979990101R00 t 23,114 0,00 0,00

H99    0,00
147 999281105R00 t 28,137 0,00 0,00

784    0,00
148 784011121R00 m2 385,225 0,00 0,00
149 784011222RT2 m2 118,577 0,00 0,00
150 784111101R00 m2 385,225 0,00 0,00
151 784125412R00 m2 385,225 0,00 0,00

   0,00
VRN    0,00

152 005121010R kus 1,000 0,00 0,00
153 005122010R kus 1,000 0,00 0,00
154 005124010R kus 1,000 0,00 0,00
155 005231010R kus 1,000 0,00 0,00
156 005241010R kus 1,000 0,00 0,00

0,00
Poznámka:

Napojení dešťových svodů vč.dodávky lapačů střeš.splavenin a pročištění ústí kanalizace
Napojení svodu - kanalizace z trub PVC, D 125 mm, rýha šířky 0,6 m, hloubky 1,5 m
Zprůchodnění stáv.areál.dešť.kanalizace -kontrola, vyčištění -u kotelny
Zprůchodnění stáv.areál.dešť.kanalizace -kontrola, vyčištění -ve dvoře
Zprůchodnění kanal.šachty a odtoku z kanálu -kontrola, vyčištění
Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách

Těsnění spár tmelem PU profil do 4 cm2 -dle detailu DET.02
Podlahy a podlahové konstrukce
Mazanina z plastbetonu -zálivka -šíře 75 mm,  tl. 150 mm
Potěr ze SMS např.Baumit, ruční zpracování, tl. 50 mm, např.cementový potěr E 225 -dle SK.03 4/
Potěr ze SMS např.Baumit, ruční zprac., tl. 15 mm, např.Nivello Quattro samonivel., vč. penetrace Grund -dle SK.03 4/
Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení

Vyčištění stávající větrací mezery od štěrku, písku a pod.
Bourání konstrukcí
Bourání podlah z cihel na plocho, plochy do 1 m2 -odbourání cihelného záklopu nad větrací mezerou
Bourání podkladů bet., potěr, tl, 10 cm, pl. 1 m2, mazanina tl. 5 - 8 cm s potěrem -dle SK.03 2/
Příplatek, bourání mazanin se svař. síťí tl. 10 cm, jednostranná výztuž svařovanou sítí
Bourání soklíků z dlažeb keramických -dle SK.03 1/

Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou
Obrubník záhonový 50/5/20 cm šedý
Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15
Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm
Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb
Vyčištění stávajících odvětrávacích šachet od štěrku, písku a pod.

Přesuny sutí
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
Příplatek k odvozu za každý další 1 km
Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot
Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m
Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m

Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2, ručně, dlaždice keramické -dle SK.03 1/
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % -dle SK.02 1/
Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % -dle SK.02 1/ -pod obklady
Vysekání a úprava spár zdiva kamenného režného -dle SK.02 2/
Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2

Ostatní přesuny hmot
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m
Konstrukce klempířské
Okapnice z lakovaného Pz plechu, rš 200 mm (167 mm) -dle detailu DET.02
Úhelník nerovnoramenný L jakost S235  50x30x4 mm -dle detailu DET.02
Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m

Uložení suti na skládku bez zhutnění
Poplatek za sklád.suti-směs malta, omítky, písek, štěrk, odpad (listí) z dešť.kanalizace, apod.
Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm
Poplatek za skládku suti-cihel.výrobky do 30x30 cm
Poplatek za skládku suti - železobeton
Poplatek za skládku suti - stavební keramika -dlažba, obklady

Dlaždice keramická 30x30 cm -totožná nebo obdobná dle stávající
Spára podlaha - stěna, silikonem, např.PCI Elritan + separač.provazec např.PCI DIN Polyband
Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.
Příplatek za protiplísňovou spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m
Obklady (keramické)

Podlahy z dlaždic
Penetrace podkladu pod dlažby -dle SK.03 4/
Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm -dle SK.03 4/
Dlaždice keramická 30x30 cm -totožná nebo obdobná dle stávající
Řezání dlaždic keramických pro soklíky
Montáž podlah keram.,hladké, tmel (cement.flex.lep.), 30x30 cm -dle SK.03 4/

Profil ukončovací nárožní, plast -dle výběru investora
Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m
Kotelna a navazující technické prostory
Omítky ze suchých směsí
Zaplnění spár omítkovinou např.Baumit Sanova S 100% krytí, ručně -dle SK.04 3/
Přednástřik stěn např.Baumit Sanova Pre 100% krytí, ručně -dle SK.04 3/

Penetrace podkladu pod obklady -dle SK.02 4/ B/
Obkládání stěn obkl. pórovin. do tmele do 300x300 -dle SK.02 4/ B/
Obkládačka keramická -dle stávající, nebo obdobná
Příplatek za spárovací protiplísňovou hmotu - plošně -dle SK.02 4/ B/
Montáž lišt k obkladům -rohových, koutových, horních
Profil ukončovací horní, plast -dle výběru investora

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % -dle SK.04 1/
Vysekání a úprava spár zdiva kamenného režného -dle SK.04 2/
Přesuny sutí
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Omítka jádrová sanační např.Baumit Sanova S, ručně, tloušťka vrstvy 20-25 mm -dle SK.04 3/
Štuk stěn sanační např.Baumit Sanova Fine, ručně, tloušťka vrstvy 2-3 mm -dle SK.04 3/
Lešení a stavební výtahy
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m
Malby
Broušení štuků a nových omítek
Zakrytí podlah, včetně papírové lepenky -zázemí celá podlaha, ostatní pruh š.2,0 m
Penetrace podkladu 1 x
Malba paropropustná minerální, např.Baumit Sanova Color, bílá, bez penetrace, 2x -dle SK.04 3/

Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot
Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m
Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m
Uložení suti na skládku bez zhutnění
Poplatek za sklád.suti-směs malta, omítky apod.
Ostatní přesuny hmot

Dokumentace skut.provedení stavby

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
Zařízení staveniště
Provozní a územní vlivy
Koordinační činnost
Revize a zkoušky



Č Objekt Kód MJ Množství
11

1 3.1 110100102R09 kus 1,000
1,00

2 3.2 113109420R00 m2 57,837
68,89

-11,048

3 3.2 113109520RT3 m2 11,048
11,05

12
4 3.1 121101101R00 m3 4,200

4,20

13
5 3.1 132201210R00 m3 4,536

4,54

6 3.1 132201219R00 m3 4,536
4,54

16
7 3.1 162601102R00 m3 7,736

7,74

8 3.1 167101101R00 m3 7,736
7,74

17
9 3.1 171201201R00 m3 7,736

7,74

10 3.1 199000001R00 t 5,600
5,60

11 3.1 199000002R00 t 7,938
7,94

18
12 3.1 180405110RA1 m2 5,000

5,00

21
13 3.1 212850001RAA m 32,550

32,55

14 3.1 215901101RT5 m2 16,000
16,00

15 3.2 215901101RT5 m2 64,000
64,00

41
16 3.2 417321414R00 m3 2,762

2,76

17 3.2 417351115R00 m2 29,460
29,46

18 3.2 417351116R00 m2 29,460
29,46

19 3.2 417361821R00 t 0,182
0,15

0,031

56
20 3.1 564841111RT1 m2 16,000

16,00

21 3.2 564821111RT4 m2 46,000
46,00

22 3.2 564841111RT1 m2 18,000
18,00

59
23 3.1 596811111R00 m2 16,000

16,00

24 3.1 592453331 m2 16,800
16,00

0,800

25 3.2 596811111R00 m2 18,000
18,00

26 3.2 592453331 m2 18,900
18,00

0,900

27 3.2 596215040R00 m2 46,000
46,00

28 3.2 592451187 m2 48,300
46,00

2,300

29 3.2 596291113R00 m 11,200
11,20

30 3.2 597092111RT1 m 32,050
32,05

31 3.2 597092121RT2 kus 3,000
3,00

60
32 3.1 602021102R00 m2 27,985

27,99

33 3.1 602021103R00 m2 27,985
27,99

34 3.1 602021114RT3 m2 27,985
27,99

35 3.1 602021151RT3 m2 27,985
27,99

36 3.2 602021103R00 m2 59,910
10,88

49,035

37 3.2 602021119RT8 m2 59,910
10,88

49,035

38 3.2 602021119RT5 m2 59,910
10,88

49,035

39 3.2 602021191R00 m2 10,875
10,88

40 3.2 602021189R00 m2 10,875
10,88

41 3.2 602021147R00 m2 59,910
10,88

49,035

Lokalita: ZŠ U LESA, BOŽENY NĚMCOVÉ 539, NOVÝ BOR 473 01 Zhotovitel:  

Zpracoval:  Zpracováno dne:

Výkaz výměr
Název stavby: TECHNICKÉ ŘEŠENÍ VLHKOSTNÍCH PORUCH SUTERÉNNÍCH ZDÍ Objednatel:  

Druh stavby:  Projektant:  

-(4,775+1,35*2+6,35+4,4+1,35*2+6,35+1,35+6,2+2,0)*0,3   

Odstranění podkladu-betonová vrstva s kamenným kobercem, pl.do 50 m2
(4,775+1,35*2+6,35+4,4+1,35*2+6,35+1,35+6,2+2,0)*0,3   

Odkopávky a prokopávky
Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m
21,0*0,2   

Zkrácený popis / Varianta
Přípravné a přidružené práce
Vytýčení stávajících sítí
1   

Odstranění podkladu-betonová vrstva bez kamenného koberce, pl.nad 50 m2
(4,55*2,3+6,35*0,85+4,1*2,3+6,35*0,85+6,2*2,45+5,35*4,3)   

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m
4,536+16,0*0,2   

Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 (vč.přebytečné ornice)
4,536+16,0*0,2   

Konstrukce ze zemin
Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m

Hloubené vykopávky
Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3
21,0*0,216   

Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3
4,536   

Přemístění výkopku

Ohumusování, osetí travním semenem dotčené části po opravách
21,0-16,0   

Úprava podloží a základové spáry
Drenáž podél objektu z dren. trub d 100 mm
30,45+0,55+1,55   

Zhutnění podloží z hornin nesoudržných vibrační deskou

4,536+16,0*0,2   

Poplatek za skládku - ornice
(16,0*0,2)*1,75   

Poplatek za skládku horniny 1- 4
4,536*1,75   

Povrchové úpravy terénu

Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení
(4,775+1,35*2+6,35+4,4+1,35*2+6,35+1,35+6,2+2,0)*(0,25+0,15)*2   

Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění
(4,775+1,35*2+6,35+4,4+1,35*2+6,35+1,35+6,2+2,0)*(0,25+0,15)*2   

Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R)  -R12+R6
36,825*4*0,00089*1,15   

16   

Zhutnění podloží z hornin nesoudržných vibrační deskou
18+46   

Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)
Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30
(4,775+1,35*2+6,35+4,4+1,35*2+6,35+1,35+6,2+2,0)*0,3*0,25   

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 12 cm, štěrkodrť frakce 8-16 mm
18   

Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)
Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. fr.0-4 tl.30 mm
16   

Dlaždice betonová HBB 50x50x5 cm hladká

1,1*106*0,00023*1,15   

Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 12 cm, štěrkodrť frakce 8-16 mm
16   

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 8 cm, štěrkodrť frakce 8-16 mm
46   

;ztratné 5%; 0,9   

Kladení dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm
46   

Dlažba betonová, kostky 10x10x8 cm přírodní, Impregnace Protect System IN
46   

;ztratné 5%; 2,3   

16   

;ztratné 5%; 0,8   

Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. fr.0-4 tl.30 mm
18   

Dlaždice betonová HBB 50x50x5 cm hladká
18   

Omítky ze suchých směsí
Zaplnění spár omítkovinou např.Baumit Sanova S 100% krytí, ručně -dle SK.01 3/
(3,075+2,18+3,75+9,45+9,53)*1,0   

Přednástřik stěn např.Baumit Sanova Pre 100% krytí, ručně -dle SK.01 3/
(3,075+2,18+3,75+9,45+9,53)*1,0   

Omítka jádrová sanační např.Baumit Sanova S, ručně, tloušťka vrstvy 20-25 mm -dle SK.01 3/

Řezání dlažby tl. 80 mm
4,3*2+1,3*2   

Žlab odvodňovací ACO DRAIN ML V 100 S, A15, B125 -úplné provedení
32,05   

Napojení žlabu na stáv.kanalizaci
3   

Omítka jádrová např.Baumit Manu 2, zrno 2 mm, ručně, tloušťka vrstvy 20-25 mm -dle SK.02 4/
(1,85*2+5,0)*0,75+(1,25+1,3+3,25)*0,75   

(0,2+3,1+5,15+2,7)*2,1+(2,7+6,2+3,1+0,2)*2,1   

Omítka jádrová např.Baumit Manu 2, zrno 2 mm, ručně, tloušťka vrstvy 20 mm -zaplnění spár -dle SK.02 4/
(1,85*2+5,0)*0,75+(1,25+1,3+3,25)*0,75   

(0,2+3,1+5,15+2,7)*2,1+(2,7+6,2+3,1+0,2)*2,1   

(3,075+2,18+3,75+9,45+9,53)*1,0   

Štuk stěn sanační např.Baumit Sanova Fine, ručně, tloušťka vrstvy 2-3 mm -dle SK.01 3/
(3,075+2,18+3,75+9,45+9,53)*1,0   

Přednástřik stěn např.Baumit Sanova Pre 100% krytí, ručně -dle SK.02 4/ -spojovací můstek
(1,85*2+5,0)*0,75+(1,25+1,3+3,25)*0,75   

(0,2+3,1+5,15+2,7)*2,1+(2,7+6,2+3,1+0,2)*2,1   

(0,2+3,1+5,15+2,7)*2,1+(2,7+6,2+3,1+0,2)*2,1   

Podkladní nátěr stěn pod omítky např.Baumit UniPrimer -dle SK.02 4/ A/
(1,85*2+5,0)*0,75+(1,25+1,3+3,25)*0,75   

Stěrka na stěnách mozaiková např.Baumit MosaikTop -dle SK.02 4/ A/
(1,85*2+5,0)*0,75+(1,25+1,3+3,25)*0,75   

Stěrka stěn s hydraul.pojivem např.Baumit Sanova Protect, ručně -dle SK.02 4/
(1,85*2+5,0)*0,75+(1,25+1,3+3,25)*0,75   



42 3.2 602021148RT2 m2 49,035
49,04

43 3.3 602021102R00 m2 385,225
221,20

141,300

22,725

44 3.3 602021103R00 m2 385,225
385,23

45 3.3 602021114RT3 m2 385,225
385,23

46 3.3 602021151RT3 m2 385,225
385,23

61
47 3.2 614471812R00 m 36,825

36,83

62
48 3.1 622903111R00 m2 16,357

16,36

49 3.2 627991006R00 m 73,650
73,65

50 3.1 627991006R00 m 31,700
31,70

63
51 3.2 631342941RT1 m2 2,404

2,40

52 3.2 632418150RV1 m2 21,915
21,92

53 3.2 632418115RT1 m2 21,915
21,92

89
54 3.2 721242110RT1 kus 1,000

1,00

55 3.2 831350111RAC m 6,500
6,50

56 3.2 894481310RA0 m 11,000
11,00

57 3.1 721242110RT1 kus 1,000
1,00

58 3.2 894481310RA0 m 48,000
48,00

59 3.2 894481340RA1 kus 1,000
1,00

91
60 3.1 916561111R00 m 31,700

31,70

61 3.1 592173070 kus 64,000
64,00

62 3.1 918101111R00 m3 2,378
2,38

63 3.2 916561111R00 m 36,200
36,20

64 3.2 592173070 kus 73,000
73,00

65 3.2 918101111R00 m3 2,715
2,72

66 3.2 919735124R00 m 69,725
69,73

93
67 3.2 938906111RT1 m3 0,293

0,29

68 3.2 938906111RT5 m3 11,186
11,19

94
69 3.1 941955002R00 m2 30,000

30,00

70 3.3 941955002R00 m2 63,200
63,20

71 3.3 941955003R00 m2 31,400
31,40

72 3.3 941955004R00 m2 15,150
15,15

96
73 3.2 965031121R00 m2 12,521

12,52

74 3.2 965043321RT1 m3 1,424
1,42

75 3.2 965049111RT1 m3 1,424
1,42

76 3.2 965081702R00 m 6,800
6,80

77 3.2 965081712RT1 m2 21,915
21,92

97
78 3.1 978013191R00 m2 27,985

27,99

79 3.1 978023251R00 m2 27,985
27,99

80 3.2 978013191R00 m2 10,875
10,88

81 3.2 978013191R00 m2 49,035
49,04

82 3.2 978023251R00 m2 59,910
10,88

49,035

83 3.2 978059531R00 m2 49,035
49,04

84 3.3 978013191R00 m2 385,225
221,20

141,300

22,725

85 3.3 978023251R00 m2 385,225
385,23

S
86 3.1 979081111R00 t 1,679

1,68

87 3.1 979081121R00 t 6,716
6,72

88 3.1 979086112R00 t 1,679
1,68

89 3.1 979087311R00 t 1,679
1,68

90 3.1 979087391R00 t 5,037
5,04

91 3.1 979093111R00 t 1,679
1,68

92 3.1 979990101R00 t 1,679
1,68

Stěrka stěn vyrovnávací -pod obklady, ručně -dle SK.02 4/ B/
(0,2+3,1+5,15+2,7)*2,1+(2,7+6,2+3,1+0,2)*2,1   

Zaplnění spár omítkovinou např.Baumit Sanova S 100% krytí, ručně -dle SK.04 3/
(5,9+0,1*2+1,7+6,1+0,15+9,45+0,35+6,6+9,15+8,4+1,05+0,25+8,85+0,1*2+2,2+1,0+0,45+1,2)*3,5   

(9,7+6,0)*2*4,5   

385,225   

Úprava povrchů vnitřní
Zapravení zdiva větrací mezery vápcem.omítkou -po vybourání cihel.záklopu
(4,775+1,35*2+6,35+4,4+1,35*2+6,35+1,35+6,2+2,0)   

Úprava povrchů vnější
Očištění zdí a valů před opravou, ručně

(4,0+9,15+2,0)*(5,0-3,5)   

Přednástřik stěn např.Baumit Sanova Pre 100% krytí, ručně -dle SK.04 3/
385,225   

Omítka jádrová sanační např.Baumit Sanova S, ručně, tloušťka vrstvy 20-25 mm -dle SK.04 3/
385,225   

Štuk stěn sanační např.Baumit Sanova Fine, ručně, tloušťka vrstvy 2-3 mm -dle SK.04 3/

Mazanina z plastbetonu -zálivka -šíře 75 mm,  tl. 150 mm
32,05*0,075   

Potěr ze SMS např.Baumit, ruční zpracování, tl. 50 mm, např.cementový potěr E 225 -dle SK.03 4/
(5,15+2,2+1,8)*0,9+(5,0*0,9)+(6,2+1,8+2,2)*0,9   

Potěr ze SMS např.Baumit, ruční zprac., tl. 15 mm, např.Nivello Quattro samonivel., vč. penetrace Grund -dle SK.03 4/
(5,15+2,2+1,8)*0,9+(5,0*0,9)+(6,2+1,8+2,2)*0,9   

(31,2+0,5)*(0,416+0,1)   

Těsnění spár tmelem PU profil do 4 cm2 -dle detailu DET.02
(4,775+1,35*2+6,35+4,4+1,35*2+6,35+1,35+6,2+2,0)*2   

Těsnění spár tmelem PU profil do 4 cm2 -dle detailu DET.01
31,2+0,5   

Podlahy a podlahové konstrukce

11   

Napojení dešťových svodů vč.pročištění ústí kanalizace
1   

Zprůchodnění stáv.areál.dešť.kanalizace -kontrola, vyčištění -ve dvoře
48   

Zprůchodnění kanal.šachty a odtoku z kanálu -kontrola, vyčištění

Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení
Napojení dešťových svodů vč.dodávky lapačů střeš.splavenin a pročištění ústí kanalizace
1   

Napojení svodu - kanalizace z trub PVC, D 125 mm, rýha šířky 0,6 m, hloubky 1,5 m
6,5   

Zprůchodnění stáv.areál.dešť.kanalizace -kontrola, vyčištění -u kotelny

Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15
(31,2+0,5)*0,3*0,25   

Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou
36,2   

Obrubník záhonový 50/5/20 cm šedý
73   

1   

Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách
Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou
31,2+0,5   

Obrubník záhonový 50/5/20 cm šedý
64   

(0,15*0,15)*(0,275+1,075+0,275)*8   

Vyčištění stávající větrací mezery od štěrku, písku a pod.
(4,775+1,35*2+6,35+4,4+1,35*2+6,35+1,35+6,2+2,0)*0,15*2,025   

Lešení a stavební výtahy
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m
30   

Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15
36,2*0,3*0,25   

Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm
32,9+(4,775+1,35*2+6,35+4,4+1,35*2+6,35+1,35+6,2+2,0)   

Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb
Vyčištění stávajících odvětrávacích šachet od štěrku, písku a pod.

Bourání konstrukcí
Bourání podlah z cihel na plocho, plochy do 1 m2 -odbourání cihelného záklopu nad větrací mezerou
(4,775+1,35*2+6,35+4,4+1,35*2+6,35+1,35+6,2+2,0)*0,34   

Bourání podkladů bet., potěr, tl, 10 cm, pl. 1 m2, mazanina tl. 5 - 8 cm s potěrem -dle SK.03 2/
(5,15+2,2+1,8)*0,9*0,065+(5,0*0,9*0,065)+(6,2+1,8+2,2)*0,9*0,065   

Příplatek, bourání mazanin se svař. síťí tl. 10 cm, jednostranná výztuž svařovanou sítí

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m
(5,9+0,1*2+1,7+6,1+0,15+9,45+0,35+6,6+9,15+8,4+1,05+0,25+8,85+0,1*2+2,2+1,0+0,45+1,2)   

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m
(9,7+6,0)*2   

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m
(4,0+9,15+2,0)   

Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % -dle SK.01 1/
(3,075+2,18+3,75+9,45+9,53)*1,0   

Vysekání a úprava spár zdiva kamenného režného -dle SK.01 2/
(3,075+2,18+3,75+9,45+9,53)*1,0   

Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % -dle SK.02 1/
(1,85*2+5,0)*0,75+(1,25+1,3+3,25)*0,75   

1,424   

Bourání soklíků z dlažeb keramických -dle SK.03 1/
0,9+5,0+0,9   

Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2, ručně, dlaždice keramické -dle SK.03 1/
(5,15+2,2+1,8)*0,9+(5,0*0,9)+(6,2+1,8+2,2)*0,9   

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

(0,2+3,1+5,15+2,7)*2,1+(2,7+6,2+3,1+0,2)*2,1   

Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % -dle SK.04 1/
(5,9+0,1*2+1,7+6,1+0,15+9,45+0,35+6,6+9,15+8,4+1,05+0,25+8,85+0,1*2+2,2+1,0+0,45+1,2)*3,5   

(9,7+6,0)*2*4,5   

(4,0+9,15+2,0)*(5,0-3,5)   

Vysekání a úprava spár zdiva kamenného režného -dle SK.04 2/

Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % -dle SK.02 1/ -pod obklady
(0,2+3,1+5,15+2,7)*2,1+(2,7+6,2+3,1+0,2)*2,1   

Vysekání a úprava spár zdiva kamenného režného -dle SK.02 2/
(1,85*2+5,0)*0,75+(1,25+1,3+3,25)*0,75   

(0,2+3,1+5,15+2,7)*2,1+(2,7+6,2+3,1+0,2)*2,1   

Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2

Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot
1,679   

Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m
1,679   

Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m
1,679*3   

385,225   

Přesuny sutí
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
1,679   

Příplatek k odvozu za každý další 1 km
1,679*4   

Uložení suti na skládku bez zhutnění
1,679   

Poplatek za sklád.suti-směs malta, omítky apod.
1,679   



93 3.2 979081111R00 t 68,710
68,71

94 3.2 979081121R00 t 274,840
274,84

95 3.2 979086112R00 t 68,710
68,71

96 3.2 979087311R00 t 68,710
68,71

97 3.2 979087391R00 t 206,130
206,13

98 3.2 979093111R00 t 68,710
68,71

99 3.2 979990101R00 t 27,270
27,27

100 3.2 979990103R00 t 33,004
33,00

101 3.2 979990105R00 t 1,528
1,53

102 3.2 979990108R00 t 3,133
3,13

103 3.2 979990111R00 t 3,775
3,78

104 3.3 979081111R00 t 23,114
23,11

105 3.3 979081121R00 t 92,456
92,46

106 3.3 979086112R00 t 23,114
23,11

107 3.3 979087311R00 t 23,114
23,11

108 3.3 979087391R00 t 69,342
69,34

109 3.3 979093111R00 t 23,114
23,11

110 3.3 979990101R00 t 23,114
23,11

VRN
111 VRN 005121010R kus 1,000
112 VRN 005122010R kus 1,000
113 VRN 005124010R kus 1,000
114 VRN 005231010R kus 1,000
115 VRN 005241010R kus 1,000

H99
116 3.1 999281105R00 t 35,403

35,40

117 3.2 999281105R00 t 70,009
70,01

118 3.3 999281105R00 t 28,137
28,14

711
119 3.1 711132311R00 m2 16,357

16,36

120 3.1 28323125 m2 18,811
16,36

2,454

121 3.1 998711101R00 t 0,020
0,02

764
122 3.1 764816420R00 m 31,700

31,70

123 3.1 13233662 t 0,088
0,08

0,004

124 3.1 998764101R00 t 0,126
0,13

125 3.2 764816420R00 m 36,825
36,83

126 3.2 13233662 t 0,103
0,10

0,005

127 3.2 998764101R00 t 0,147
0,15

771
128 3.2 771101210R00 m2 21,915

21,92

129 3.2 771130111R00 m 6,800
6,80

130 3.2 597623141 m2 0,748
0,68

0,068

131 3.2 771479001R00 m 4,533
4,53

132 3.2 771575109R00 m2 21,915
21,92

133 3.2 597623141 m2 23,011
21,92

1,096

134 3.2 771578011RT4 m 23,350
23,35

135 3.2 771579791R00 m2 21,915
21,92

136 3.2 771579793RT5 m2 21,915
21,92

137 3.2 998771101R00 t 0,556
0,56

781
138 3.2 781101210R00 m2 49,035

49,04

139 3.2 781210131R00 m2 49,035
49,04

140 3.2 597813669 m2 51,487
49,04

2,452

141 3.2 781419708R00 m2 49,035
49,04

142 3.2 781491001RT1 m 31,350
23,35

8,000

143 3.2 59760147.A m 25,685
23,35

2,335

144 3.2 59760147.B m 8,800
8,00

0,800

145 3.2 998781101R00 t 0,679
0,68

784

Příplatek k odvozu za každý další 1 km
68,71*4   

Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot
27,27+33,004+1,528+3,133+3,775   

Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m
27,27+33,004+1,528+3,133+3,775   

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
27,27+33,004+1,528+3,133+3,775   

Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm
27,792+5,212   

Poplatek za skládku suti-cihel.výrobky do 30x30 cm
1,528   

Poplatek za skládku suti - železobeton
3,133   

Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m
68,71*3   

Uložení suti na skládku bez zhutnění
27,27+33,004+1,528+3,133+3,775   

Poplatek za sklád.suti-směs malta, omítky, písek, štěrk, odpad (listí) z dešť.kanalizace, apod.
(0,5+2,256+0,839)+(0,577+22,036)+(0,077+0,165+0,72+0,1)   

Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot
23,114   

Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m
23,114   

Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m
23,114*3   

Poplatek za skládku suti - stavební keramika -dlažba, obklady
0,003+0,438+3,334   

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
23,114   

Příplatek k odvozu za každý další 1 km
23,114*4   

Provozní a územní vlivy
Koordinační činnost
Revize a zkoušky
Dokumentace skut.provedení stavby
Ostatní přesuny hmot
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m

Uložení suti na skládku bez zhutnění
23,114   

Poplatek za sklád.suti-směs malta, omítky apod.
17,72+5,3935   

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
Zařízení staveniště

Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků
(31,2+0,5)*(0,416+0,1)   

Fólie nopová T20 tl. 1,0 mm š. 1,2m
16,357   

;ztratné 15%; 2,45355   

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m

13,844+4,838+4,193+2,016+0,077+9,958+0,477   

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m
7,39+14,717+21,618+5,992+1,226+3,589+4,108+11,369   

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m
27,755+0,382   

Izolace proti vodě

;ztratné 5%; 0,0042   

Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m
0,126   

Okapnice z lakovaného Pz plechu, rš 200 mm (167 mm) -dle detailu DET.02
(4,775+1,35*2+6,35+4,4+1,35*2+6,35+1,35+6,2+2,0)   

Úhelník nerovnoramenný L jakost S235  50x30x4 mm -dle detailu DET.02

0,02   

Konstrukce klempířské
Okapnice z lakovaného Pz plechu, rš 200 mm (167 mm) -dle detailu DET.01
31,2+0,5   

Úhelník nerovnoramenný L jakost S235  50x30x4 mm -dle detailu DET.01
(31,2+0,5)*0,00242*1,1   

(5,15+2,2+1,8)*0,9+(5,0*0,9)+(6,2+1,8+2,2)*0,9   

Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm -dle SK.03 4/
0,9+5,0+0,9   

Dlaždice keramická 30x30 cm -totožná nebo obdobná dle stávající
6,8*0,1   

;ztratné 10%; 0,068   

36,825*0,00242*1,1   

;ztratné 5%; 0,0049   

Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m
0,147   

Podlahy z dlaždic
Penetrace podkladu pod dlažby -dle SK.03 4/

;ztratné 5%; 1,09575   

Spára podlaha - stěna, silikonem, např.PCI Elritan + separač.provazec např.PCI DIN Polyband
(0,2+3,1+5,15+2,7)+(2,7+6,2+3,1+0,2)   

Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.
(5,15+2,2+1,8)*0,9+(5,0*0,9)+(6,2+1,8+2,2)*0,9   

Příplatek za protiplísňovou spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba

Řezání dlaždic keramických pro soklíky
(0,9+5,0+0,9)/3*2   

Montáž podlah keram.,hladké, tmel (cement.flex.lep.), 30x30 cm -dle SK.03 4/
(5,15+2,2+1,8)*0,9+(5,0*0,9)+(6,2+1,8+2,2)*0,9   

Dlaždice keramická 30x30 cm -totožná nebo obdobná dle stávající
21,915   

Obkládání stěn obkl. pórovin. do tmele do 300x300 -dle SK.02 4/ B/
(0,2+3,1+5,15+2,7)*2,1+(2,7+6,2+3,1+0,2)*2,1   

Obkládačka keramická -dle stávající, nebo obdobná
49,035   

;ztratné 5%; 2,45175   

Příplatek za spárovací protiplísňovou hmotu - plošně -dle SK.02 4/ B/

(5,15+2,2+1,8)*0,9+(5,0*0,9)+(6,2+1,8+2,2)*0,9   

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m
0,556   

Obklady (keramické)
Penetrace podkladu pod obklady -dle SK.02 4/ B/
(0,2+3,1+5,15+2,7)*2,1+(2,7+6,2+3,1+0,2)*2,1   

;ztratné 10%; 2,335   

Profil ukončovací nárožní, plast -dle výběru investora
8   

;ztratné 10%; 0,8   

Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m
0,679   

(0,2+3,1+5,15+2,7)*2,1+(2,7+6,2+3,1+0,2)*2,1   

Montáž lišt k obkladům -rohových, koutových, horních
(0,2+3,1+5,15+2,7)+(2,7+6,2+3,1+0,2)   

2*(2+2)   

Profil ukončovací horní, plast -dle výběru investora
23,35   

Malby



146 3.1 784011111R00 m2 75,560
75,56

147 3.1 784011121R00 m2 27,985
27,99

148 3.1 784011222RT2 m2 55,970
55,97

149 3.1 784111101R00 m2 103,545
103,55

150 3.1 784125412R00 m2 103,545
103,55

151 3.1 784402801R00 m2 75,560
75,56

152 3.1 784411301R00 m2 75,560
75,56

153 3.3 784011121R00 m2 385,225
385,23

154 3.3 784011222RT2 m2 118,577
27,18

44,600

46,800

155 3.3 784111101R00 m2 385,225
385,23

156 3.3 784125412R00 m2 385,225
385,23

Poznámka:

(3,075+2,18+3,75+9,45+9,53)*2,0   

Penetrace podkladu 1 x
(3,075+2,18+3,75+9,45+9,53)*(1,0+2,7)   

Malba paropropustná minerální, např.Baumit Sanova Color, bílá, bez penetrace, 2x -dle SK.01 3/
(3,075+2,18+3,75+9,45+9,53)*(1,0+2,7)   

Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m

Oprášení/ometení podkladu
(3,075+2,18+3,75+9,45+9,53)*2,7   

Broušení štuků a nových omítek
(3,075+2,18+3,75+9,45+9,53)*1,0   

Zakrytí podlah, včetně papírové lepenky -pruh š.2 m

385,225   

(1,2*0,45+0,63*0,15+4,85*3,0+6,1*1,3-0,4*0,1-2,35*0,15+2,1*1,55+0,8*1,5)   

(9,15+2,0)*2*2,0   

(9,7+2,0)*2*2,0   

Penetrace podkladu 1 x
385,225   

Malba paropropustná minerální, např.Baumit Sanova Color, bílá, bez penetrace, 2x -dle SK.04 3/

(3,075+2,18+3,75+9,45+9,53)*2,7   

Pačokování 1x, obrus, sádra, místnosti H do 3,8 m
(3,075+2,18+3,75+9,45+9,53)*2,7   

Broušení štuků a nových omítek
385,225   

Zakrytí podlah, včetně papírové lepenky -zázemí celá podlaha, ostatní pruh š.2,0 m


